
  YY02，YY03新建延安至榆林铁路延川站、清涧北站建筑设计项目  中标候选人公示

  招标编号：  T0FW202301200

      YY02，YY03新建延安至榆林铁路延川站、清涧北站建筑设计项目   的招标评标工作已经结束
，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：YY02(标段名称：新建延安至榆林铁路延川站建筑设计项目)

    第一名：中铁第一勘察设计院集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：1.95

    第二名：中铁第五勘察设计院集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：1.82

    第三名：中南建筑设计院股份有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：1.91

2、标段编号：YY03(标段名称：新建延安至榆林铁路清涧北站建筑设计项目)

    第一名：中铁第一勘察设计院集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：1.95

    第二名：中铁第五勘察设计院集团有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：1.95

    第三名：中南建筑设计院股份有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：1.91

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：YY02(标段名称：新建延安至榆林铁路延川站建筑设计项目)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 第 一 勘 察 设
计 院 集 团 有 限 公

司

中 铁 第 五 勘 察 设
计 院 集 团 有 限 公

司

中 南 建 筑 设 计 院
股 份 有 限 公 司

2 质 量
符 合 招 标 文 件 要

求 。
符 合 招 标 文 件 要

求 。
符 合 招 标 文 件 要

求 。

3 工 期
符 合 招 标 文 件 要

求 。
符 合 招 标 文 件 要

求 。
符 合 招 标 文 件 要

求 。

4
项 目 负 责

人

姓 名 杨 涛 李 佳 琦 唐 文 胜

职 业 资 格
一 级 注 册 建 筑 师
、 正 高 级 建 筑 师

一 级 注 册 建 筑 师
、 高 级 工 程 师

一 级 注 册 建 筑 师
、 正 高 级 建 筑 师

证 书 编 号 2 0 0 7 6 1 0 0 5 6 2 2 0 1 8 1 1 0 5 3 0 5 0 3 4 2 0 0 5 4 5
业 绩 西 安 东 站 黄 村 站 宜 昌 北 站

5 投 标 人 业 绩 西 安 东 站 长 沙 西 站 襄 阳 东 津 站

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 无 无 无

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
无 无 无

标段编号：YY03(标段名称：新建延安至榆林铁路清涧北站建筑设计项目)



序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 第 一 勘 察 设
计 院 集 团 有 限 公

司

中 铁 第 五 勘 察 设
计 院 集 团 有 限 公

司

中 南 建 筑 设 计 院
股 份 有 限 公 司

2 质 量
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求

3 工 期
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求

4
项 目 负 责

人

姓 名 杨 涛 李 佳 琦

职 业 资 格
一 级 注 册 建 筑 师
、 正 高 级 建 筑 师

一 级 注 册 建 筑 师
、 高 级 工 程 师

一 级 注 册 建 筑 师
、 正 高 级 建 筑 师

证 书 编 号 2 0 0 7 6 1 0 0 5 6 2 2 0 1 8 1 1 0 5 3 0 5 0 3 4 2 0 0 5 4 5
业 绩 西 安 东 站 黄 村 站 宜 昌 北 站

5 投 标 人 业 绩 西 安 东 站 长 沙 西 站 襄 阳 东 津 站

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 无 无 无

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
无 无 无

三、公示日期：自 2023年11月28日至 2023年12月01日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、其他公告内容：

  公示中的排序、排名不分先后。  

五、联系方式：

    招 标 人： 中国铁路经济规划研究院有限公司
    地址： 海淀区北蜂窝路乙29号
    联 系 人： /
    联系电话： /
    传真/邮箱： /
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2023年11月27日  


		2023-11-27T08:59:15+0000
	8a8085da8369ce030183d54931237cf8
	签章


		2023-11-27T08:59:22+0000
	8a8085da8369ce030183d54931237cf8
	签章




